Quod domini consules domino Johannes Burk...

Zgodnie z tekstem podanym przez Piekosińskiego (l. c. str. 377 nr CCLXV), z tą tylko różnicą, że nazwisko brzmi tutaj Burk, a nie Bork.

22.

Wilkierz z 30 listopada 1379 z dodatkiem z r. 1382 w sprawie obchodzenia świąt.

W kod. str. 187.

Actum anno Domini lxx nono, feria III ante dominicam »Populus Syon«.

Daz von gemeyner voriwortunge der eldstin mit wolbedochter eyntrecht di wilkur gesaczt ist vnd gemacht vnd gewilkürt czu halden festeclichin, daz keyn man adir persone sal an Vnser Vrowin tagen di gewonlich synt czu feyrn, Appostol tagen, sunntagen vnd an allen merklich in andern feyrtagen holcz hauwin adir furen adir wassir noch brewen^a noch keyn koufmanschaft vor kirchin veil habin bi der busse.

Item adiunctum anno Domini lxxxij^{do} et decretum, daz nymant koynen crome beide in dem crucz vnd ouch vs dem crucz, arme noch reiche sul uftun am suntage noch an andirn merklichin heiligin tagen.

Dopisano później:

Von der koufcamer vnd reychem crame i firdunk vnd armen cramen vnd salczhutten vnd dergleich III groschen.

Na marginesie: De celebracione festivitatum.

23.

Notata w sprawie uchwały Rady miejskiej z 9 stycznia 1382, dotyczącej pożyczki zaciągniętej przez m. Kraków u Lewka żyda 3 i 4 sierpnia r. 1381.

W kod. str. 188.

Anno Domini lxxx^o secundo.

Et notandum, quod ex generali omnium seniorum unanimi decreto, consilio et voluntate decretum et deliberatum fuit, dare litteras civitatis Lewconi Judeo et alias etiam ab eodem recipere Judeo, quarum tenor, prout verbaliter per omnia continentur, subscribitur et sunt feria 5^a infra octavas Epyphanie Domini emanate de pretorio anno

^a Te dwa wyrazy wpisano późniejszą ręką.

suprascripto immediate (*9 stycznia 1382*), non obstante illo etiam, quod data earumdem preterit emanacionem.

Ego Lewco Judeus Cracouiensis recognosco presentibus, quibus expedit universis, quod famosi viri..., consules civitatis Cracouiensis, nomine suo et tocius universitatis dicte civitatis, mihi ad plenum de universis et singulis mutuacionibus pecuniariis, quas eisdem umquam feci in quibuscunque summis magnis vel parvis quocunque tempore, hora vel momento et mutuavi sub quocumque pacto, condicionibus seu promissionibus quibuscunque, usuram vel non usuram concernentibus quomodolibet a primevo tempore, quo cum eisdem consulibus et eorundem quibuscunque predesessoribus (*sic*) nomine, quo supra umquam, ut predicatur, in mutuacionibus pecuniariis agere facere et disponere habui usque ad diem datarum presencium, integraliter et ex toto satisfecerunt pleniter persolvendo. De quibus etiam universis summis predictis quomodolibet mutuatis et earundem omnium usuris, que potuissent vel possent quomodolibet provenisse vel etiam provenerunt usque ad predictum terminum, quito et quitos reddere promitto et absolutos cum meis heredibus et successoribus omnibus dictos... consules et totam universitatem civitatis Cracouiensis predicte et eorum omnes successores perpetue per presentes. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Datum die Inventionis beati Stephani prothomartiris anno Domini millesimo CCC^{mo} octuagesimo primo (*3 sierpnia 1381*).